

Varkauden Urheiluseurat ry

Petroskoinkatu 18
78200 VARKAUS

31.3.2021**2020 toimintakertomus****Yleistä**

Vuosi 2020 oli Varkauden Urheiluseurat ry:n 30. toimintavuosi! Tämän vuoksi maaliskuussa oli tarkoituksena järjestää 30-vuotisjuhla "Varkautelaiset seuratoimijat frakille". Korona pandemian vuoksi juhla jouduttiin kuitenkin aivan viime tipassa perumaan.

Varkautelaisten ja tämän myötä järjestön jäseninä olevien liikunta- ja urheiluseurojen laajapohjainen yhteistoiminta käynnistyi Varkauden kaupungintalon valtuustosalissa 14.3.1990.

Järjestön "virallistamiskokous" pidettiin Hotelli Taipaleessa 7.10.1993 ja yhdistysrekisteriin kirjautuminen tapahtui 16.1.1995.

Järjestö on toiminut Varkauden kaupungissa toimivien jäsenyhdistysten välisenä yhdyssiteenä sekä tuki-, palvelu- ja edunvalvontaorganisaationa.

Järjestön toiminta on pohjautunut varkautelaisten urheilu- ja liikuntatoimintaa toteuttavien yhdistysten väliseen tiiviiseen ja rakentavaan yhteistyöhön.

Vuosien saatossa järjestö **ei edelleenkään ole saanut** mistään yhteiskunnan lohkolta "korvamerkattuja toiminta-avustuseuroja"! Kaikki toimintaan, palvelutuotantoon, palkkauksiin ja toimistojen ylläpitämiseen liittyvät varat on saatu kirpputoritoimintaa toteuttamalla, palveluja tuottamalla, tukityöllistämällä, hankkeita toteuttamalla ja uusia hankkeita kehittämällä.

Pitkäaikaistyöttömien työllistämistä ja työllistämiseen kohdentuvaa seurojen ja yhdistysten palvelutoimintaa toteutettiin Pohjois-Savon TE -toimiston kanssa suoritettuun yhteistyöhön pohjautuen. Kuntouttavaan työtoimintaan kohdentuva sopimus oli Varkauden kaupungin kanssa.

Järjestö on allekirjoittanut yhteistyösopimuksia Savon ammattiopiston eri koulutushaarojen kanssa työssä oppimisesta ja näytöistä.

Vuoden 2020 aikana Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistämislistoilla oli erilaisissa työ- ja työharjoittelusuhteissa **neljäkymmenellä (44)** eri henkilöä.

Tällä vuosituhannella järjestö on tarjonnut työ- tai harjoittelupaikan noin **tuhannellekuudellesadalleyhdeksällekympmenelle (1690) vaikeassa työmarkkinatilanteessa olleelle eri henkilölle.**

Vuosi 2020 oli Varkauden Urheiluseurat ry:n järjestötoimintojen osalta Korona pandemiasta huolimatta ”uuden tulemisen etsikkoaikaa”., kokoustoiminta vireytyi tuntuvasti edellisestä vuodesta.

Yli 30 vuotta on mallikkaasti toimittu - Varkauden Urheiluseurat ry:n kaltaista liikuntajärjestöjen yhteistyöorganisaatiota ei ole koskaan ollut toiminnassa missään muualla Suomen maassa, järjestö on todellinen erikoisuus suomalaisessa liikuntajärjestökentässä!

Järjestön vahvuus on ollut edelleenkin siinä, että Varkauden Urheiluseurat ry on joustava ja erittäin nopeasti muutoksiin pystyvä kansalaisjärjestö.

Joustavuus on mahdollistanut sen, että järjestö voi ripeästi tarttua yhteiskunnan eri lohkoilta tarjolle tuleviin toiminta- ja rahoitusmahdollisuuksiin.

Korona pandemian vaikutuksia

Äkillisesti käynnistynyttä ”Korona-vuotta” väritti, synkisti ja toimintoja suuresti ahdisti 14.3.2020 vuosijuhlan peruminen, Kimppa Kirppiksen keväinen noin kahden (2) kuukauden kiinni oleminen ja kirpputorin syksyinen pöydänvuokraajien sekä asiakkaiden väheneminen.

Maalis-kesäkuussa oli järjestöllä kaksitoista (12) henkilöä kuntouttavan työtoimintasopimuksen piirissä, mutta he eivät saaneet kuitenkaan osallistua kuntouttavaan työtoimintaan. Tämä pohjautui valtiovallan päätöksen. Tältä ajalta kaupunki säästi heidän osalta kuitenkin ”Kelan sakkomaksut”, mutta ei kuitenkaan ohjannut saamastaan sakkojen säästöstä osaa anomuksesta huolimatta järjestölle.

Toimitilojen vuokraaja Työväenjärjestöjen Oy tuki taloudellisesti järjestöä Korona pandemian vuoksi siten, että neljän (4) kuukauden vuokraa ei tarvinnut suorittaa.

Korona pandemia vaikeutti ja tulee jatkossakin suuresti ahdistamaan järjestön taloutta.

14.3.2020 järjestön 30-vuotisjuhla - varkautelaiset seuratoimijat framille

2019 joulukuisen syyskokouksen jälkeen järjestötoiminnan pääpainotus oli 30-vuotisjuhlavuoden suunnittelussa ja sen järjestelytöissä.

Tammikuun hallituksen kokouksessa juhlan teemaksi päätettiin ”Varkautelaiset seuratoimijat framille”. Tämän teeman toteuttaminen hoitui siten, että jäsenistöltä tullessiin esityksiin pohjautuen hallitus myönsi juhlassa maksuttomasti luovutettavaksi kehystetyn kunniakirjan kera suuren määrän järjestön kultaisia, hopeisia ja pronssia ansiomerkkejä.

Juhlan kunniaksi ja ulkoisen ilmeen kirkastamisen vuoksi järjestön toimistossa työharjoittelijana toiminut nainen suunnitteli Varkauden Urheiluseurat ry:n uuden rollapin, beach flagin ja mainoslakanan. Niitä valmistettiin kaksin kappalein Viron Tallinnassa.

Lauantaina 14.3.2020 Taitotalo Navitaksessa pidettäväksi suunniteltu vuosijuhlaan jouduttiin Korona pandemian vuoksi pikavauhdilla perumaan perjantaina aamuna 13.3.

Juhlan muonavahvuuteen oli korjaantunut sadanseitsemänkymmenen (170) henkilön nimet, ravintolapalveluja tuottavan Sodexon erittäin myötämielinen suhtautuminen ruokatilauksen ja juhlan perumiseen pelasti järjestön taloudelliselta katastrofilta.

Vuosijuhlissa luovutettavaksi suunnitellut ansiomerkit luovutettiin Korona vuoden aikana kahdessa (2) järjestön pienimuotoisesti järjestämässä tilaisuudessa ja pääsääntöisesti jäsenseurojen omissa tilaisuuksissa.

Vuosijuhlan kunniaksi julkaistiin julkaisu, minkä sisällöllinen painotus oli historiaan pohjautuva. Julkaisu liitetään osaksi tätä vuoden 2020 toimintakertomusta.



***Varkauden
Aluelämpö***

***Reilusti paikallinen,
rohkeasti valtakunnallinen***

Jäsenyhdistykset

Kertomusvuoden 2020 lopussa järjestön jäseninä olivat seuraavat urheiluseurat ja liikuntatoimintaa toteuttavat ja tukevat yhdistykset:

Disc Golf Varkaus ry
FC Vanukkaat ry
Harjurannan Kyläyhdistys ry
Jääpallon Valioerotuomarit ry
Kangaslammin Palo- ja Pelastuskerho ry
Kartanogolf ry
Keski-Savon Järvipelastajat ry
Keski-Savon Keilailuliitto ry
Keski-Savon Pateri ry
Koshinkan ry
Krav Maga Varkaus ry
Laakasijat ry
Partio-Unnukka ry
Puurtilan Kisa-Pojat ry
Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry
Savo-Karjalan petanque-seura Kanuunat ry
Savon Suunta ry
Savon Voima Veikot ry
Sukellusseura Vesihiisi ry
Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n Savon piiri ry
Varkauden Aikidoseura ry
Varkauden Ampujat ry
Varkauden Eläkeläiset ry
Varkauden Erotuomarikerho ry
Varkauden Ju-Jutsuseura ry
Varkauden Jousiampujat ry
Varkauden Jääkiekkotuomarit ry
Varkauden kaukalopallo ry
Varkauden Kehitysvammaisten Tuki ry
Varkauden Kenttä-Veikot ry
Varkauden Kuntoliikunta ry
Varkauden Latu ry
Varkauden Naisvoimistelijat ry
Varkauden NMKY ry
Varkauden Palomiesurheilijat ry
Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat ry
Varkauden Pursiseura ry
Varkauden Seudun Diabetes ry
Varkauden Seudun Hengitysyhdistys ry
Varkauden Seudun Kennelyhdistys ry
Varkauden Sul-Kis ry
Varkauden Sydänyhdistys ry
Varkauden Tae Kwon Do ry
Varkauden Tanko- ja Akroseura Funky Monkeus ry
Varkauden Tarmo ry
Varkauden Uimarit ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry

Varkauden Urheiluratsastajat ry
Varkauden Voimailuseura ry
Varkaus Navitas Maraton ry
Varkaus Racing Team ry
Viljolahden Kiri ry
Viljolahden maa- ja kotitalouseura ry
Varkauden Jalkapalloklubi - Varkaus JK ry
Varkauden Moottoripyöräurheilijat ry
Varkauden Tanssikellari ry
Varkauden Tennisklubi ry
Warkis Varkaus ry
WJK Varkaus ry
WP 35 ry
Yama-Arashi ry

Jäsenseuroja ja -yhdistyksiä oli toimintavuoden lopussa 61.



NAVITAS
YRITYSPALVELUT

Järjestön toimitilat

Järjestön toimintaa on pyöritetty Kimppa Kirppiksen yhteydessä Tori Torpalla.

Kimppa Kirppiksellä alivuokralaisina olivat WJK Varkaus ry ja Varkauden Naisvoimistelijat ry sekä kevääseen saakka TUL:n Savon piiri ry.

Järjestön virallinen postiosoite oli Petroskoinkatu 18, 78200 VARKAUS.

Toimistopalvelut

Jäsenyhdistykset ovat voineet saada järjestön toimistopalveluja siten, että niistä on laskutettu ainoastaan aiheutuneet materiaalikulut.

- yhdistysrekisteri- ja sääntöasioita
- räätälöityä seurakonsultointia
- talousneuvontaa
- postituksia
- laskutuksia
- tarvikevälitystä (palkintoja, viirejä, seuralippuja jne...)
- palkkojen ja palkkioiden laskentaa
- TE -toimiston tilitysten hoitamisia
- kirjanpitoja (näistä on laskutettu)
- **opastusta ja innostuksen viritystä seuratoimintoihin!**
- **esille nousseen tarpeen mukaan, kaikkea mahdollista!**

Hallinto

Sääntömääräisen vuosikokouksen asiat käsiteltiin Korona pandemian vuoksi joulukuussa järjestetyssä syyskokouksessa.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Tori Torpalla Kimppa Kirppiksen alakerran kokoustilassa (os. Petroskoinkatu 18 Varkaus) keskiviikkona 9.12.2020 klo 17.00 – 17.30.

Syyskokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti Kari Tossavainen TUL:n Savon piiri ry ja sihteerinä toimi järjestön hallituksen sihteeri Anne Koivistoinen.

Kokouksen valtakirjojen ja pöytäkirjan tarkastajina sekä ääntenlaskijoina toimivat järjestön varapuheenjohtaja Saira Lundberg Varkauden Tarmo ry ja Mirja Tsupari Varkauden Eläkeläiset ry.

Kokouksessa ei äänestetty, vaan päätökset olivat yksimielisiä.

Tilintarkastus ja taloudenhoito

Tilintarkastuksen suoritti Juha Tissari Oy KHT-yhteisö, edustajinaan Juha Tissari KHT ja JHTT ja Turo Jaakkola KHT.

2019 syyskokouksessa nimetyt varahenkilöt olivat saman yhteisön Jari Nurkkala KHT ja Arja Ylönen KHT.

Järjestön v. 2020 tilien kirjanpitäjinä toimivat Anne Heikkinen ja Anne Koivistoinen.



**Liikunnan ja urheilun
verkostoitumista vahvistamassa!**

Matti Semi
- kansanedustaja, ex-nyrkkeilijä

Hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen (10) kertaa: 6.1., 28.1., 17.2., 3.3., 16.3., 1.6., 13.8., 21.9., 1.11. ja 16.11.2020.

Lisäksi hallituksen sähköpostikokoukset järjestettiin Korona pandemian vuoksi 25.11. ja 2.-4.12.2020.

Hallituksen muodostivat:

Hannu Kiminkinen (12) puheenjohtaja
Saila Lundberg (12) varapuheenjohtaja
Antti Immonen (10)
Mari Itkonen (7)
Otto Janhunen (8)
Esa-Pekka Järvinen (6)
Mika Ojala (4)
Viljo Savolainen (9)
Raimo Uljanoff (4)
Anne Koivistoinen (12), hallituksen ulkopuolinen sihteeri

Hallituksen työvaliokunta

Hallituksen työvaliokuntaan oli nimetty:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
Saila Lundberg, varapuheenjohtaja
Otto Janhunen, hallituksen jäsen
Anne Koivistoinen, sihteeri

Työvaliokunta ei kokoontunut yhtään kertaa v. 2020 aikana vaan asioita hoidettiin puhelimen ja sähköpostin turvin.

Jäsenyydet

Varkauden Urheiluseurat ry on ollut **Pohjois-Savon Liikunta ry:n** jäsenjärjestö.

Järjestö on **Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n** yhteisöjäsen. Järjestön puheenjohtaja Hannu Kiminkinen toimi kevääseen saakka Mansikan hallituksen jäsenenä, nimetty varahenkilö oli Anna-Maija Piippo. Kevään vuosikokouksessa Mansikan hallitukseen nimettiin Urheiluseurat ry:n hallituksen esittämänä Antti Immonen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäseneksi Saila Lundberg. Hannu Kiminkinen oli koko vuoden Mansikka ry:n strategiavaliokunnan jäsen.

Varkauden Urheiluseurat ry on myös **Työväenjärjestöjen Oy:n** osakasjärjestö. Työväenjärjestöjen Oy:n 16.6.2020 yhtiökokouksessa edustajana oli Hannu Kiminkinen, kokouksessa hänet nimettiin jatkamaan Oy:n hallituksen jäsenenä sekä Saila Lundberg nimettiin hallituksen uudeksi varajäseneksi.

Varkauden Urheiluseurat ry on myös **Kansantalojen Liiton** jäsenjärjestö.

Talous

Jäsenyhdistyksiltä on peritty vuoden 2020 jäsenmaksuna 20 euroa / jäsenyhdistys.

Järjestö ei ole saanut edelleenkään vuoden aikana miltään yhteiskunnan taholta toimintaansa ”korvamerkattuja toiminta-avustuksia”.

Työntekijöiden palkkaukset ja työllistämiset tapahtuivat työllistämistukien, TE –toimiston työkokeilusopimusten, ostopalvelu- ja kumppanuussopimusten, kuntouttavan työtoiminnan ja omien tuottojen turvin.

Korona pandemia ahdisti suuresti järjestön taloutta. Varkauden kaupungilta saatiin kolmeen (3) kertaa jätetystä avustusanomuksesta huolimatta vain kahdentuhannen (2000) euron toiminta-avustus, mikä kirjautui järjestön pankkitilille vasta vuoden viimeisenä päivänä 31.12.2020.

Jäsenyhdistysten kirjanpito- ja palkanlaskentapalvelut

Järjestön toimistossa tehtiin laskutusperiaatteella liki kolmenkymmenen jäsenyhdistyksen talouden kirjanpitoita.

Ilman minkäänlaista laskutusta ja korvausta tehtiin useiden jäsenyhdistyksen palkkalaskenta- ja tilitystöitä.

Koulutustoiminta

Koulutustoimintaa ei Korona pandemian vuoksi yritetty järjestää vuoden 2020 aikana.

Toki jäsenistöltäkään ei tullut toiveita koulutuksen järjestämiseen kuin vain järjestysmieskoulutukseen, mitä ei voitu järjestää kouluttajan puutteen vuoksi.

Kuvapajatoiminta

Varkauden Urheiluseurat ry:n toimesta toteutettiin laji- ja seuratoimintoihin liittyvää kuvien ja kirjallisten aineistojen tallennustyötä. Tämä valtakunnallisesti palkittu toiminta käynnistyi jo kesällä 2008.

Jäsenyhdistysten toimintaan kohdentuva tallennustyö on ollut **maksutonta jäsenpalvelua**.

Tallennus on kattanut mm. seuraavia toimintoja:

- vanhojen kuvien skannaus digi-muotoon
- lehtileikekirjojen tallennustyötä
- seurojen kirjallisen aineiston arkistointia ja tallennusta
- VHS-videofilmien muuttamista DVD-muotoon

Tiedotus

Vuoden aikana jäsenyhdistyksille ja tiedottajille lähetettiin sähköpostilla kutsuja ja tiedotteita.

Sääntömääräisen vuosikokouksen asiat ja juhlaulkaisu toimitettiin jäsenistölle kirjepostitse.

Varkauden liikunnan ja urheilun historiateoksen tuottaminen

Syyskuun hallituksen kokouksessa päätettiin käynnistää Varkauden liikunnan ja urheilun historiateoksen mahdollisesta kirjoittamisesta ja julkaisemisesta.

Kotisivut

Internetissä olevia Varkauden Urheiluseurat ry:n kotisivuja päivitettiin arkipäivisin. Kotisivujen osoite on:

www.varkaudenurheiluseurat.fi

Kotisivuilla on linkki järjestön omaan YouTube osioon, minne on sijoitettu filmejä järjestetyistä toiminnoista, 10 v., 20 v. ja 25 v. juhlista sekä urheilugaaloista.

Yhteisöllinen ja hyvinvoiva oppimisympäristö kehittämishanke

Marraskuun ensimmäisessä hallituksen kokouksessa päätettiin liittyä yhteistyökumppaniksi Savon ammattiopiston koordinoimaan Yhteisöllinen ja hyvinvoiva oppimisympäristö kehittämishankkeeseen.

2020 palkitsemiset

Täysin yksipuolisella päätöksellä kaupungin ja Varkauden Lehden edustajat tipauttivat v. 2017 Varkauden Urheiluseurat ry:n hallituksen jäsenet pois Varkauden Palkintoraadista.

Järjestön toimesta ei v. 2020 suoritettu palkitsemisia.

Järjestön hallituksen 2020 keväisessä kokouksessa hyväksyttiin yksimielisesti palkitsemissäännöt, mitkä kohdetuvat jäsenseurojen urheilijoiden ja toimijoiden palkitsemiseen.

Joulukuun hallituksen kokouksessa kuitenkin päätettiin, että Korona pandemian vuoksi niitä ei ole tarkoituksen mukaista ottaa käyttöön kuin aikaisintaan vasta vuoden 2021 palkitsemisesityksiä pyydettyä.

Järjestön hallituksen hyväksymät palkitsemissäännöt on liitetty tämän toimintakertomuksen takakannen etupuolelle.

Varkauden Urheilun ja Liikunnan Kunniagalleria

2013 Varkauteen perustettiin Varkauden Urheiluseurat ry:n puheenjohtaja Hannu Kiminkisen aloitteeseen pohjautuen ensimmäinen suomalainen paikkakuntakohtainen urheilun Hall of Fame.

Kunniagalleriaan nimeämiset olivat vuoden 2017 palkintoraadista ”poispotkimisen” vuoksi tauolla vuodet 2018 ja 2019.

Järjestön 30-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Kunniagalleriaan v. 2020 nimettiin ja kukitettiin järjestön hallituksen päätöksellä neljä (4) henkilöä.

Kertomusvuoden joulukuussa hallituksen yksimielisellä päätöksellä nimettiin vuoden 2021 alkuvuoden aikana Kunniagalleriaan liitettäväksi, palkittaviksi ja kukitettavaksi neljä (4) henkilöä. Näiden henkilöiden nimet julkistetaan keväisen palkitsemisen yhteydessä ja ne tulevat kirjautumaan vuoden 2021 toimintakertomukseen.

Varkauden Urheilun ja Liikunnan Kunniagalleria

Palkintoraadin toimesta Kunniagalleriaan on nimetty takavuosina menestyneitä urheilijoita ja urheilujohtajia.

2013

1. Jaakko Suikkari Varkauden Urheilijat ry
2. Reijo Nykänen Varkauden Urheilijat ry
3. Antero Halonen Varkauden Urheilijat ry

2014

4. Otto Malkki Kangaslammin Kisailijat ry
5. Timo Pulkkinen Pohjois-Savon Näkövammaiset ry
6. Kirsti Pennanen Pohjois-Savon Näkövammaiset ry

2015

7. Adolf Turakainen Varkauden Tarmo ry
8. Oiva Halmetoja Varkauden Urheilijat ry
9. Einari Friman Varkauden Tarmo ry

2016

10. Pentti Jokinen WP 35 ry
11. Pekka Kettunen WP 35 ry
12. Esko Holopainen WP 35 ry
13. Pauli Auvinen WP 35 ry
14. Kalevi Rasimäki Varkauden kaupungin liikuntatoimenjohtaja

2017

15. Kerttu Pesonen Varkauden Urheilijat ry
16. Pentti Pesonen Kangaslammin Kisailijat -45 ry
17. Olli Tyrväinen Varkauden Moottoripyöräurheilijat ry
18. Harri Vänni Varkauden Tarmo ry
19. Petteri Häyrinen Varkauden Tarmo ry
20. Risto Kovanen Varkauden Tarmo ry

2020

21. Juha Koivula Varkauden kaupungin liikuntajohtaja ja seuratoimija
22. Pekka Koponen, urheilutoimittaja ja WP 35 ry
23. Hannu Kiminkinen, Varkauden Urheiluseurat ry:n puheenjohtaja
24. Konstantin Shumov, Varkauden Tarmo ry ja Keski-Savon Pateri ry

Palkitsemiseen liittyvien kunniakirjojen vuosien 2013 - 2017 kaksoiskappaleet ovat "varastoituna" jossain Varkauden museon komerotiloissa ja vuoden 2020 osalta järjestön toimiston seinällä.

Järjestön ansiomerkit

30-vuotisjuhlavuoden kunniaksi järjestön hallitus päätti myöntää **maksuttomana** seurojen toimijoille suuren määrän Varkauden Urheiluseurat ry:n ansiomerkkejä.

Kultaiset ansiomerkit

110.	14.3.2020	Kosonen Henrik	hallitus ja WP 35 ry
111.	14.3.2020	Salo Olavi	hallitus ja Warkis Varkaus ry
112.	14.3.2020	Ojala Mika	hallitus ja Yama-Arashi ry
113.	14.3.2020	Janhunen Otto	hallitus ja Varkauden Jalkapallolubi Warkaus JK ry
114.	14.3.2020	Reinikainen Jorma	LähiTapiola ja jääkiekkoseurat
115.	14.3.2020	Koivistoinen Anne	järjestön sihteeri
116.	14.3.2020	Järvinen Esa-Pekka	Varkauden Urheiluautoilijat ry ja Varkauden Tarmo ry
117.	14.3.2020	Lahtinen Arttu	Varkauden Tarmo ry
118.	14.3.2020	Varonen Timo	Varkauden Tarmo ry
119.	14.3.2020	Nykänen Veikko	Varkauden Tarmo ry
120.	14.3.2020	Hartikainen Jouni	WJK Varkaus ry
121.	14.3.2020	Räisänen Jari	Varkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
122.	14.3.2020	Karvinen Arto	Varkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
123.	14.3.2020	Karvonen Hannes	järjestysmies
124.	14.3.2020	Tiainen Juha	järjestysmies
125.	14.3.2020	Valtonen Esko	järjestysmies
126.	14.3.2020	Mensonen Jari	WJK Varkaus ry
127.	14.3.2020	Jurvanen Helmi	Varkauden Latu ry
128.	14.3.2020	Kiema Risto	Varkauden Ampujat ry
129.	14.3.2020	Kantanen Hannu	Varkauden Ampujat ry
130.	14.3.2020	Karppinen Pirjo	Varkauden Ampujat ry

131.	14.3.2020	Mikander Marketta	Varkauden NMKY ry
132.	14.3.2020	Koponen Raimo	Varkauden NMKY ry ja Varkauden Tarmo ry
133.	14.3.2020	Laukkanen Susanna	Varkaus Racing Team ry
134.	14.3.2020	Boman Petri	Varkaus Racing Team ry
135.	14.3.2020	Mulari Sami	Varkaus Racing Team ry
136.	14.3.2020	Hirvonen Arto	Varkaus Racing Team ry
137.	14.3.2020	Rantala Juha	Varkaus Racing Team ry
138.	14.3.2020	Tuomainen Tomi	Varkaus Racing Team ry
139.	14.3.2020	Ulmanen Seija	Varkauden Urheiluautoilijat ry
140.	14.3.2020	Hulkkonen Risto	Varkauden Urheiluautoilijat ry
141.	14.3.2020	Welin Jussi	Varkauden Urheiluautoilijat ry
142.	14.3.2020	Järveläinen Hannu	Varkauden Jääkiekkotuomarit ry
143.	14.3.2020	Haukka Satu	Varkauden Urheiluratsastajat ry
144.	14.3.2020	Miettinen Hannu	Varkauden Uimarit ry
145.	14.3.2020	Koistinen Tauno	Keski-Savon Keilailuliitto ry
146.	14.3.2020	Jyrkkänen Marko	Warkis Varkaus ry
147.	14.3.2020	Hakkarainen Harri	Warkis Varkaus ry
148.	14.3.2020	Kärkkäinen Veikko	Warkis Varkaus ry
149.	14.3.2020	Raak Janne	Varkauden Tarmo ry
150.	14.3.2020	Airas Timo	Varkauden Tarmo ry
151.	14.3.2020	Tirkkonen Maarit	Varkauden Naisvoimistelijat ry
152.	14.3.2020	Jokimäki Anne	Varkauden Naisvoimistelijat ry
153.	14.3.2020	Harinen Vesa	Puurtilan Kisa-Pojat ry
154.	14.3.2020	Räisänen Harri	Puurtilan Kisa-Pojat ry
155.	14.3.2020	Rissanen Kari	Puurtilan Kisa-Pojat ry
156.	14.3.2020	Maijanen Heikki	Laakasijat ry
157.	14.3.2020	Natunen Markku	Laakasijat ry
158.	14.3.2020	Huttunen Keijo	Laakasijat ry
159.	14.3.2020	Reinikainen Jouko	Warkis Varkaus ry
160.	14.3.2020	Immonen Mika	Warkis Varkaus ry
161.	14.3.2020	Puumalainen Rajja	Liikuntaseura Kisa ry (VTNV)
162.	14.3.2020	Makkonen Pauli	Varkauden Kenttä-Veikot ry
163.	14.3.2020	Ikäheimonen Heikki	Varkauden Kenttä-Veikot ry
164.	14.3.2020	Kuvaja Kari	Varkauden Kenttä-Veikot ry
165.	14.3.2020	Kaikkonen Erkki	Varkauden Kenttä-Veikot ry
166.	14.3.2020	Asikainen Harri	Varkauden Kenttä-Veikot ry
167.	14.3.2020	Ikäheimonen Liisa	Varkauden Kenttä-Veikot ry
168.	14.3.2020	Asikainen Riitta	Varkauden Kenttä-Veikot ry
169.	14.3.2020	Lundberg Lasse	Varkauden Kenttä-Veikot ry
170.	14.3.2020	Rundelin Marita	Varkauden Kenttä-Veikot ry
171.	14.3.2020	Arokoski Auvo	Varkauden Kenttä-Veikot ry
172.	14.3.2020	Eronen Timo	Varkauden Kenttä-Veikot ry
173.	14.3.2020	Mustonen Veli-Heikki	Varkaus Racing Team ry
174.	14.3.2020	Kansanen Jaakko	Varkauden Jalkapallokubi - Warkaus JK ry
175.	14.3.2020	Pajarinen Ilkka	Varkauden Jalkapallokubi - Warkaus JK ry
176.	14.3.2020	Tuppurainen Vesa	WP 35 ry
177.	14.3.2020	Petäjä Risto	WP 35 ry
178.	14.3.2020	Uotinen Auvo	WP 35 ry
179.	14.3.2020	Kauhanen Riitta	WP 35 ry
180.	15.12.2020	Koponen Markku	Varkauden Kenttä-Veikot ry

Hopeiset ansiomerkit

66.	14.3.2020	Tsupari Mirja	hallitus ja Varkauden Eläkeläiset ry
67.	14.3.2020	Uljanoff Raimo	hallitus ja Varkauden Latu ry
68.	14.3.2020	Lundberg Saila	hallitus ja Varkauden Tarmo ry
69.	14.3.2020	Heikkinen Anne	järjestön kirjanpitäjä
70.	14.3.2020	Pulkinen Petri	Varkauden Tarmo ry ja Puurtilan Kisa-Pojat ry

71.	14.3.2020	Hämäläinen Tiina	Varkauden Tarmo ry
72.	14.3.2020	Lappi Petri	Varkauden Tarmo ry
73.	14.3.2020	Hämäläinen Kimmo	Varkauden Tarmo ry
74.	14.3.2020	Rami Marja-Leena	Varkauden Latu ry
75.	14.3.2020	Nummela Riitta	Varkauden Latu ry
76.	14.3.2020	Leppänen Ulla	Varkauden Latu ry
77.	14.3.2020	Karppinen Kai	Varkauden Ampujat ry
78.	14.3.2020	Väliaho Kimmo	Varkauden NMKY ry
79.	14.3.2020	Tarvus Illka	Varkauden NMKY ry
80.	14.3.2020	Kopsa Heidi	Varkauden NMKY ry
81.	14.3.2020	Jokinen Mikko	Varkauden NMKY ry ja Varkauden Tarmo ry
82.	14.3.2020	Karppola Juha	Varkaus Racing Team ry
83.	14.3.2020	Mustonen Aki-Pekka	Varkaus Racing Team ry
84.	14.3.2020	Häyrinen Sakari	Varkaus Racing Team ry
85.	14.3.2020	Viljakainen Asko	Varkauden Urheiluautoilijat ry
86.	14.3.2020	Ruhanen Jutta	Varkauden Urheiluratsastajat ry
87.	14.3.2020	Koistinen Anu	Varkauden Urheiluratsastajat ry
88.	14.3.2020	Kilpeläinen Lari	Puurtilan Kisa-Pojat ry
89.	14.3.2020	Koivistoinen Elina	Puurtilan Kisa-Pojat ry
90.	14.3.2020	Kutvonen Eki	Puurtilan Kisa-Pojat ry
91.	14.3.2020	Siivola Tiina	Puurtilan Kisa-Pojat ry
92.	14.3.2020	Otollinen Marja	Varkauden Kenttä-Veikot ry
93.	14.3.2020	Ollikainen Jukka	Varkauden Kenttä-Veikot ry
94.	14.3.2020	Kolari Timo	Varkauden Kenttä-Veikot ry
95.	14.3.2020	Rundelin Kari	Varkauden Kenttä-Veikot ry
96.	14.3.2020	Voutilainen Tuula	Varkauden Kenttä-Veikot ry
97.	14.3.2020	Ihalainen Mirjam	Varkaus Navitas Maraton ry
98.	14.3.2020	Sirviö Jukka	Varkauden Jalkapalloklubi - Varkaus JK ry
99.	14.3.2020	Saastamoinen Jorma	WP 35 ry
100.	14.3.2020	Wright Mervi	WP 35 ry
101.	14.3.2020	Aho Merja	WP 35 ry
102.	14.3.2020	Häyrinen Petteri	Varkauden Palomiesurheilijat ry

Pronssiset ansiomerkit

40.	14.3.2020	Huttunen Päivi	TUL:n Savon piiri ry
41.	14.3.2020	Monto Antero	Varkauden Tarmo ry
42.	14.3.2020	Kosonen Ari	Varkauden Tarmo ry
43.	14.3.2020	Immonen Tuomo	Varkauden Tarmo ry
44.	14.3.2020	Eronen Heikki	Varkauden Tarmo ry
45.	14.3.2020	Järvinen Toni-Pekka	Varkauden Tarmo ry
46.	14.3.2020	Ursin Minna	Varkauden Tarmo ry
47.	14.3.2020	Hokka Juha-Matti	Varkauden Tarmo ry
48.	14.3.2020	Heikura Riitta-Liisa	Varkauden Latu ry
49.	14.3.2020	Niittylampi Kari	Yama-Arashi ry
50.	14.3.2020	Pöllänen Ari	Varkaus Racing Team ry
51.	14.3.2020	Räsänen Pauli	Varkaus Racing Team ry
52.	14.3.2020	Karvonen Minna	Varkaus Racing Team ry
53.	14.3.2020	Änkiläinen Jouni	Varkaus Racing Team ry
54.	14.3.2020	Turunen Ville	Varkauden Urheiluautoilijat ry
55.	14.3.2020	Pirskanen Juha	Varkauden Urheiluautoilijat ry
56.	14.3.2020	Maijanen Päivi	Varkauden Urheiluratsastajat ry
57.	14.3.2020	Pulkkinen Anne	Puurtilan Kisa-Pojat ry
58.	14.3.2020	Rouvinen Reima	Puurtilan Kisa-Pojat ry
59.	14.3.2020	Rothström Markko	Puurtilan Kisa-Pojat ry
60.	14.3.2020	Karvinen Jarkko	Puurtilan Kisa-Pojat ry
61.	14.3.2020	Pöllänen Ari	Puurtilan Kisa-Pojat ry
62.	14.3.2020	Huovinen Salla	Puurtilan Kisa-Pojat ry

63.	14.3.2020	Hiltunen Elvi	Varkauden Kenttä-Veikot ry
64.	14.3.2020	Ikäheimonen Mikko	Varkauden Kenttä-Veikot ry
65.	14.3.2020	Ikäheimonen Matti	Varkauden Kenttä-Veikot ry
66.	14.3.2020	Kolari Virpi	Varkauden Kenttä-Veikot ry
67.	14.3.2020	Kuvaja Ari	Varkauden Kenttä-Veikot ry
68.	14.3.2020	Wright Janne	WP 35 ry
69.	14.3.2020	Järveläinen Juha	WP 35 ry
70.	14.3.2020	Hoffren Ilkka	WP 35 ry
71.	15.12.2020	Hyvärinen Anne	Varkauden Kenttä-Veikot ry
72.	15.12.2020	Martikainen Anna	Varkauden Kenttä-Veikot ry

Järjestön pöytäviirit

30-vuotisjuhlavuoden aikana järjestön hallituksen päätöksiin pohjautuen luovutettiin viisi (5) järjestön pöytäviiriä.

138.	14.2.2020	Varkauden Eläkeläiset ry 60 v.	Varkaus
139.	26.9.2020	Kansantalojen Liitto ry	Helsinki
140.	26.9.2020	Joroisten Jyske ry 90 v.	Joroinen
141.	14.11.2020	Varkaus Racing Tean ry 30 v.	Varkaus
142.	10.12.2020	Otto Janhunen	Varkaus JK

Työllistäminen

Työllistämistukien, työkokeilusopimusten, kuntouttavan työtoiminnan, oppilaitosten työharjoittelun, kumppanuussopimusten ja osin oman rahoituksen turvin Varkauden Urheiluseurat ry:n työntekijöinä v. 2020 oli **neljäkymmentäneljä (44) eri henkilöä.**

Työllistettyjen joukossa oli **kuusi (6) Suomeen muuttanutta ulkomaalaistaustaista työtöntä työnhakijaa.** Heidän synnyinmaat olivat Bulgaria, Syyria, Thaimaa ja Venäjä.

Varkauden Urheiluseurat ry on työllistänyt omissa toiminnoissaan tällä vuosituhanella:

2000 - 107 henkilöä
 2001 - 108
 2002 - 130
 2003 - 127
 2004 - 131
 2005 - 112
 2006 - 100
 2007 - 95
 2008 - 110
 2009 - 140
 2010 - 168
 2011 - 213
 2012 - 202
 2013 - 184
 2014 - 198
 2015 - 161

2016 - 114
 2017 - 53
 2018 - 44
 2019 - 45
 2020 - 44

yht. 2586

Mutu-tuntumalta peilaten uskomme, että kyseessä on ollut noin **tuhattuasisataayhdeksänkymmentä (1690) eri henkilöä.**

Luvuissa ei ole mukana järjestön toimien avulla / kautta / myötävaikutuksella muihin järjestöihin työllistetyt, eikä myöskään leirien ja kerhojen ohjaajat, joille on maksettu tästä työstä palkkaa.

2020 työllistämistoimenpiteet kuukausittain

2020 joulukuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				5	105
TE-toimiston 100 % palkkatuki				3	48
Kuntouttava työtoiminta				9	81
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				4	79
Arffman Finland Oy:n työssäoppiminen				1	9
				22	322
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Thaimaa	1			
	Syyria	1			
2020 marraskuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				5	105
TE-toimiston 100 % palkkatuki				2	42
Kuntouttava työtoiminta				9	90
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				4	69
Arffman Finland Oy:n työssäoppiminen				1	19
				21	325
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Thaimaa	1			
	Syyria	1			

2020 lokakuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				7	154
TE-toimiston 100 % palkkatuki				2	44
Kuntouttava työtoiminta				8	84
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				3	66
Arffman Finland Oy:n työssäoppiminen				1	2
				21	350
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Thaimaa		1		
	Syyria		1		
2020 syyskuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				7	154
TE-toimiston 100 % palkkatuki				2	44
Kuntouttava työtoiminta				9	80
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				3	29
Savon ammattiopiston työharjoittelu				1	13
Arffman Finland Oy:n työssäoppiminen				1	8
				23	328
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Thaimaa		1		
	Syyria		1		
2020 elokuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				7	147
TE-toimiston 100 % palkkatuki				1	21
Kuntouttava työtoiminta				8	66
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				2	42
Savon ammattiopiston työharjoittelu				1	8
Arffman Finland Oy:n työssäoppiminen				1	15
				20	299
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Venäjä		1		

2020 heinäkuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				7	138
TE-toimiston 100 % palkkatuki				2	39
Kuntouttava työtoiminta				9	52
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				2	46
Arffman Finland Oy:n työssäoppiminen				1	5
				21	280
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
Bulgaria		1			
2020 kesäkuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				6	110
TE-toimiston 100 % palkkatuki				1	22
Kuntouttava työtoiminta				11	63
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				3	66
				21	261
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
Bulgaria		1			
2020 toukokuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				5	50
TE-toimiston 100 % palkkatuki				2	33
Kuntouttava työtoiminta				11	15
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				3	50
Savon ammattiopiston työharjoittelu				1	16
				22	164
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
Bulgaria		1			
2020 huhtikuu					
				henk	pv.
Omarahoitus, sopimukset				3	41
TE-toimiston 100 % palkkatuki				3	60
Kuntouttava työtoiminta				10	0
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla				3	60
Savon ammattiopiston työharjoittelu				1	20
				20	181

Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Bulgaria	1			
2020 maaliskuu					
				henk	pv.
	Omarahoitus, sopimukset			5	110
	TE-toimiston 100 % palkkatuki			3	66
	Kuntouttava työtoiminta			12	57
	TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla			3	66
	Savon ammattiopiston työharjoittelu			2	33
				25	332
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Bulgaria	1			
2020 helmikuu					
				henk	pv.
	Omarahoitus, sopimukset			5	100
	TE-toimiston 100 % palkkatuki			3	50
	Kuntouttava työtoiminta			11	93
	TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla			3	27
	Savon ammattiopiston työharjoittelu			4	53
				26	323
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Bulgaria	1			
2020 tammikuu					
				henk	pv.
	Omarahoitus, sopimukset			5	115
	TE-toimiston 100 % palkkatuki			2	46
	Kuntouttava työtoiminta			11	97
	TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla			1	23
	Savon ammattiopiston työharjoittelu			4	62
	Arffman Finland Oy:n työssäoppiminen			1	10
	Kunnonpaikan työharjoittelu			1	23
				25	376
Maahanmuuttajien osuus työllistetyistä					
	Venäjä	1			

Työllistämistoiminta

Työllistämistoimien kohderyhmänä ovat olleet pitkää rakennetyöttömyydestä kärsineet yli 500 päivää työttömänä olleet, syrjäytymisvaarassa olevat nuoret ja vajaakuntoisuuden vuoksi pitkään työttömänä olleet henkilöt.

Oppisopimustoiminta

Suurta kysyntää omaavaa oppisopimustoimintaa ei epävarmuustekijöistä johtuen uskallettu käynnistää ja toteuttaa vuoden 2020 aikana.

Järjestön puheenjohtaja auttoi jäsenseura Varkauden Tarmo ry:tä liikuntaneuvojan tehtävään kohdentuvan oppisopimuksen solmimisessa. Tarmon palkkaama nuorukainen on hoitanut työnsä ohessa Varkauden Urheiluseurat ry:n ATK-tukihenkilön tehtäviä.

Huomioita työllistämisen sosiaalisista vaikutuksista

Mitä Varkauden Urheiluseurat ry on tuottanut Varkauden kaupungille työllisyyden myötä?

Yhden pitkäaikaistyöttömän saaminen pois työmarkkinatuen kuntaosuuden piiristä on säästänyt tuntuvasti kaupungin menoja. Kun kysymyksessä on ollut palkkatuella työllistetty, tällainen henkilö on vähentänyt myös toimeentulomenoja ja toisaalta hänestä on tullut veronmaksaja.

Ja lisäksi voidaan todeta, että työttömän pääseminen ansiosidonnaisen päivärahan piiriin hyödyntää kaupunkia lähes kolmen vuoden ajan.

Johtopäätöksenä voidaan todeta, että Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistäminen on omalta osaltaan useita vuosia suuresti vaikuttanut Varkauden kaupungin työmarkkinatuen kuntaosuuden ja toimeentulomenojen kasvun hillitsemiseen.

Varkauden Urheiluseurat ry on vuosien saatossa kantanut työllisyysasioiden hoidossa ja työttömien palvelussa todellista yhteiskuntavastuuta!

Työllistämistoiminnan muita positiivisia vaikutuksia:

Toimintojen siirtyminen Taulumäelle on tuonut tullessaan sen, että vahvat kulttuuriperinteet omaava Tori Torppa Taulumäen torin äärellä ei ole lähivuosina purettavien kiinteistöjen listalla.

Sosiaalisen työllistämisen vaikutuksia työllistelyille:

- Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistämistoiminnoissa on hyväksytty ”erilaisuus”;
- pitkään työttömänä olleiden päiviin on tullut sisältöä ja piristystä;
- sosiaalisessa työssäolossa mukana oleminen on ehkäissyt mahdollista syrjäytymistä;
- kotiin jämähtäneet työttömät ovat saaneet ympärilleen työyhteisöstä ystäviä ja ”elämänotetta ja osaamista”;
- työssä oleminen on mahdollistanut ihmisarvoisen elämän;
- elintaso on ainakin aavistuksen kohentunut;
- työn haun valmiudet ovat parantuneet;
- nuoret ovat saaneet tarvittavaa työkokemusta, omaa rahaa ja itsenäistymistä;

Sosiaalisen työllistämisen toteuttaminen sekä sen myötä kierrätystoimintaan pohjautuvan kirpputorin pyörittäminen ovat mahdollistaneet sen, että varkautelaisten liikunta- ja urheiluseurojen ja jäsenyhdistysten palvelutoimintaa on voitu mallikkaasti toteuttaa!

Junnuleirit

Vuosituhanen vaihteessa käynnistynyttä junnuleiritoimintaa ei voitu toteuttaa vuoden 2020 aikana.

Syynä tähän oli työllistämisen ahdistumisesta johtunut henkilöresurssipula, ei ole uskallettu solmia uusia Oppisopimuksia.

Kotitalkkaritoiminta

Pääsääntöisesti vanhuksille kohdentunutta kotitalkkaritoimintaa saatiin toteutettua v. 2020 aikana hyvin pienimuotoisesti.

Kimppa Kirppis

Alkuvuodesta 2005 käynnistynyttä Kimppa Kirppis-toimintaa toteutettiin Tori Torpalla osoitteessa Petroskoinkatu 18.

Toimintaa pyöritettiin kirpputorilla siten, että myyntipöytiä vuokrattiin eri yhteisöille ja yksityishenkilöille.

Kimppa Kirppiksellä myytiin myös lahjoituksena saatuja tavaroita.

Vuoden aikana kaikki halukkaat pienen jäsenmaksun suorittaneet jäsenyhdistykset saivat maksuttomasti käyttöönsä neljäksi (4) viikoksi myyntipöydän Kimppa Kirppikselle.

Korona pandemian vuoksi Kimppa Kirppis oli keväällä kaksi (2) kuukautta suljettuna.

Myös syyskauden aikana Korona pandemia ahdisti suuresti taloudellisesti ja henkisesti Kimppa Kirppiksen toimintaa.

2020 tapahtunutta, edustuksia ja huomionosoituksia

Tammikuu

3.1. murtautuminen järjestön toimitiloihin;

6.1. järjestön hallituksen kokous;

24.1. Kuopio, Pohjois-Savon Urheilugaala, edustajana Saira Lundberg;

28.1. järjestön hallituksen kokous;

Helmikuu

12.2. Varkaus, Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n hallituksen kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

14.2. Varkauden Eläkeläiset ry:n 60-vuotisjuhla, edustajana varapuheenjohtaja Saira Lundberg;

17.2. järjestön hallituksen kokous;

29.2. Harjurannan Kyläyhdistys ry:n 40-vuotisjuhla, edustajina puheenjohtaja Hannu Kiminkinen ja varapuheenjohtaja Saira Lundberg;

Maaliskuu

3.3. järjestön hallituksen kokous;

14.3. järjestön 30-vuotisjuhla Taitotalo Navitaksessa, "Varkautelaiset seuratoimijat framille" juhla peruttiin maailmalla jylläävän koronaepidemian vuoksi aamulla 13.3.2020;

16.3. järjestön hallituksen kokous;

Toukokuu

18.5. Disc Golf ry:n toiminnantarkastus, edustajana Hannu Kiminkinen;

Kesäkuu

1.6. järjestön hallituksen kokous;

16.6. Työväenjärjestöjen Oy:n yhtiökokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

16.6. Suonenjoki, Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n vuosikokous, edustajana Saira Lundberg;

Elokuu

11.8. yhteistyöneuvottelu Liikuntakeskus Pajulahden edustajan kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Saira Lundberg;

13.8. järjestön hallituksen kokous;

16. ja 20.8. murtautumiset järjestön toimitiloihin, alkuperäisen pöytäkirjan liitteeksi poliisille jätetyt tutkintailmoitukset;

Syyskuu

8.9. Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n hallituksen kokous, edustajana etäyhteyden turvin Saira Lundberg;

21.9. järjestön hallituksen kokous;

26.9. Joroinen, Joroisten Jyskeen 90-vuotisjuhla, pöytäviirin nro 140 kävi luovuttamassa Saira Lundberg;

26.9. Kansantalojen Liitto ry:n edustajien tutustuminen järjestön toimitiloihin, edustajina Hannu Kiminkinen ja Saira Lundberg luovuttaen liitolle pöytäviirin nro 139;

Lokakuu

14.10. Varkauden Urheilun ja Liikunnan Kunniagalleriaan nimettyjen henkilöiden kahvitus- ja kukitustilaisuus;

Marraskuu

1.11. järjestön hallituksen kokous;

2.11. Suonenjoki, Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n hallituksen kokous, etäyhteyden turvin edustajina Antti Immonen ja Saira Lundberg;

14.11. Varkaus Racing Team ry:n 30-vuotisjuhlatilaisuus, tervehdyksen kävi esittämässä Hannu Kiminkinen luovuttaen samalla järjestön pöytäviirin nro 141;

16.11. järjestön hallituksen kokous;

19.11. ansiomerkkien luovutus- ja kahvitustilaisuus, edustajina Hannu Kiminkinen, Saira Lundberg ja Otto Janhunen;

25.11. järjestön hallituksen sähköpostikokous;

Joulukuu

2. - 4.12. järjestön hallituksen sähköpostikokous;

9.12. järjestön syyskokous, missä käsiteltiin myös Korona pandemian vuoksi siirtyneet keväisen vuosikokouksen asiat;

9.12. Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n hallituksen kokous Teams -kokouksena, edustajana Antti Immonen;

10.12. Otto Janhunen 60 v. hallituksen jäsen ja Warkaus JK:n taloudenhoitaja, luovutettiin järjestön pöytäviiri nro 142;





Varkauden Urheiluseurat ry
 Petroskoinkatu 18, 78200 VARKAUS
 040 – 868 1111
varkauden.urheiluseurat@co.inet.fi
www.varkaudenurheiluseurat.fi

Varkauden Urheiluseurat ry:n ansiomerkkisäännöt:

1. **Järjestön kultainen ansiomerkki voidaan myöntää henkilöille seuraavista ansioista:**
 - a) toiminta järjestön jäsenseuran / jäsenseurojen johto-, valmennus- ja ohjaustehtävissä vähintään viisitoista (15) vuotta;
 - b) toiminta järjestön hallituksessa ja muissa järjestön johtoelimissä vähintään kymmenen (10) vuotta.;
 - c) toiminta muuten erityisen ansiokkaasti varkautelaisen liikunnan ja urheilun sekä nuorisotyön hyväksi;
2. **Järjestön hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilöille seuraavista ansioista:**
 - a) toiminta järjestön jäsenseuran / jäsenseurojen johto-, valmennus- ja ohjaustehtävissä vähintään kymmenen (10) vuotta;
 - b) toiminta järjestön hallituksessa ja muissa järjestön johtoelimissä vähintään viisi (5) vuotta;
 - c) toiminta muuten erityisen ansiokkaasti varkautelaisen liikunnan ja urheilun sekä nuorisotyön hyväksi;
3. **Järjestön pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilöille seuraavista ansioista:**
 - a) toiminta järjestön jäsenseuran / jäsenseurojen johto-, valmennus- ja ohjaustehtävissä vähintään viisi (5) vuotta;
 - b) toiminta järjestön hallituksessa ja muissa järjestön johtoelimissä vähintään kolme (3) vuotta;
 - c) toiminta muuten erityisen ansiokkaasti varkautelaisen liikunnan ja urheilun sekä nuorisotyön hyväksi;
4. **Ehdotuksen Varkauden Urheiluseurat ry:n ansiomerkin myöntämiseksi tekee jäsenseura tai järjestön hallitus.**
 Seurojen esityksistä luovutettujen ansiomerkkien valmistuskulut maksaa anomuksen suorittanut seura.
5. Ansiomerkit myöntää hakemusten ja kokouksen harkinnan mukaisesti järjestön hallitus.
6. Ansiomerkit numeroidaan ja järjestön hallitus pitää kaikista myönnettyistä merkeistä luetteloa.
7. Kadonneen merkin tilalle luovutetaan uusi. Aiheutuneet kulut suorittaa merkin saaja.
8. Myönnetyt ansiomerkit luovutetaan pääsääntöisesti järjestön sääntömääräisessä vuosikokouksessa, ansioituneiden vuosipäivillä tai jäsenseurojen juhlatilaisuuksissa sekä kokouksissa.

Kiitos ansiomerkin luovuttamisen myötä on oivallista seuratoimijan ”sielunhoitoa”!

Varkauden Urheiluseurat ry

Petroskoinkatu 18

78200 VARKAUS

www.varkaudenurheiluseurat.fi



Palkitsemissäännöt (4.12.2020)

- a) nämä säännöt kohtien b) ja d) osalta otetaan käyttöön vuoden 2021 parhaita nimettäessä;
- b) **jäsenseuroilta pyydettyihin esityksiin pohjautuen** Varkauden Urheiluseurat ry:n jäsenseurojen parhaaksi urheilijaksi voidaan yhteistyöjärjestön hallituksen toimesta nimetä seitsemäntoista (17 v.) vuotta täyttänyt urheilija, joka edustaa järjestön jäsenseuraa;
- c) palkittavan urheilijan nimeäminen tapahtuu lajin kansainvälisen arvostuksen ja yleisen sarjan kisamenestysten perusteella;
- d) **jäsenseuroilta pyydettyihin esityksiin pohjautuen** lajin palkittavaksi voidaan yhteistyöjärjestön hallituksen toimesta nimetä jäsenseurojen esille nostaman tarpeen mukaisesti Varkauden Urheiluseurat ry:n jäsenseuraa edustanut viisitoista (15 v.) vuotta täyttänyt urheilija tai aktiivinen toimija / liikkuja;
- e) lajien palkittavat nimetään jokaisessa lajissa jäsenseurojen esille nostaman tarpeen mukaan yleisurheilun malliin (esim. autoilija, jalkapalloilija, lentopalloilija, moottoripyöräilijä, ratsastaja, jne.)
- f) Varkauden Urheilun ja Liikunnan Kunniagalleriaan nimetään Varkauden Urheiluseurat ry:n hallituksen toimesta kokempohjaiseen tietoon pohjautuen takavuosina menestyneitä urheilijoita ja erityisen ansiotuneita valmentajia sekä urheilujohtajia.

Seuratoimijoiden palkitsemista ja muistamista varten yhteistyöjärjestöllä on käytössä v. 2001 käyttöön otettu oma varkautelainen liikunnan ja urheilun ansiomerkkijärjestelmä, minkä tiedot on sijoitettu kotisivulle www.varkaudenurheiluseurat.fi

Palkitsemiset suoritetaan Varkauden Urheiluseurat ry:n joulukuisessa syyskokouksessa tai ensisijaisesti 14. maaliskuuta järjestön vuosijuhlana pidettävässä vuosikokouksessa, mikä on samalla **varkautelaisen liikunta- ja urheiluseuratoiminnan yhteistyön vuosijuhlapäivä.**

Varkauden Urheiluseurat ry
Yhteistyötä – verkostoitumista!



Varkauden Urheiluseurat ry:n jäsenyhdistykset

Disc Golf Varkaus ry
 FC Vanukkaat ry
 Harjurannan Kyläyhdistys ry
 Jääpallon Valioerotuomarit ry
 Kangaslammin Palo- ja Pelastuskerho ry
 Kartanogolf ry
 Keski-Savon Järvipelastajat ry
 Keski-Savon Keilailuliitto ry
 Keski-Savon Pateri ry
 Koshinkan ry
 Krav Maga Varkaus ry
 Laakasijat ry
 Partio-Unnukka ry
 Puurtilan Kisa-Pojat ry
 Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry
 Savo-Karjalan petanque-seura Kanuunat ry
 Savon Suunta ry
 Savon Voima Veikot ry
 Sukellusseura Vesihiisi ry
 TUL:n Savon piiri ry
 Varkauden Aikidoseura ry
 Varkauden Ampujat ry
 Varkauden Eläkeläiset ry
 Varkauden Erotuomarikerho ry
 Varkauden Jousiampujat ry
 Varkauden Ju-Jutsuseura ry
 Varkauden Jääkiekkotuomarit ry
 Varkauden kaukalopallo ry
 Varkauden Kehitysvammaisten Tuki ry
 Varkauden Kenttä-Veikot ry
 Varkauden Kuntoliikunta ry
 Varkauden Latu ry
 Varkauden Naisvoimistelijat ry
 Varkauden NMKY ry
 Varkauden Palomiesurheilijat ry
 Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat ry
 Varkauden Pursiseura ry
 Varkauden Seudun Diabetes ry
 Varkauden Seudun Hengitysyhdistys ry
 Varkauden Seudun Kennelyhdistys ry
 Varkauden Sul-Kis ry
 Varkauden Sydänyhdistys ry
 Varkauden Tae Kwon Do ry
 Varkauden Tanko- ja Akroseura Funky Monkeys ry
 Varkauden Tarmo ry
 Varkauden Uimarit ry
 Varkauden Urheiluautoilijat ry
 Varkauden Urheiluratsastajat ry
 Varkauden Voimailuseura ry
 Varkaus Navitas Maraton ry
 Varkaus Racing Team ry
 Viljolahden Kiri ry
 Viljolahden maa- ja kotitalousseura ry
 Warkauden Jalkapalloklubi-Warkaus JK ry
 Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry
 Warkauden Tanssikellari ry
 Warkauden Tennisklubi ry
 Warkis Varkaus ry
 WJK Varkaus ry
 WP 35 ry
 Yama-Arashi ry

31.12.2020 jäsenyhdistyksiä 61.

2021 – 31 vuotta!